UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:          /SGDĐT-GDTH
V/v tổ chức Hội thi giáo viên làm

tổng phụ trách Đội giỏi tỉnh Đắk

Nông năm học 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

Căn cứ Thông tư 52/2012/TT-BGDĐT ngày 19/12/2012 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách (TPT) Đội

Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh giỏi. Đồng thời, nhằm đảm bảo quyền lợi

chính đáng của giáo viên làm Tổng phụ trách Đội tại các cơ sở giáo dục, Sở GDĐT

thông báo như sau:

1. Sở GDĐT sẽ tổ chức Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách Đội Thiếu niên

Tiền phong Hồ Chí Minh giỏi tỉnh Đắk Nông trong tháng 12 năm 2022 (thời gian

cụ thể sẽ được thông báo sau).

2. Yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo căn cứ các quy định tại Thông tư

52/2012/TT-BGDĐT ngày 19/12/2012 của Bộ GDĐT để tổ chức hội thi giáo viên

làm Tổng phụ trách Đội giỏi cấp huyện, nhằm đảm bảo các điều kiện để tham dự

hội thi cấp tỉnh. Thời gian hoàn thành việc tổ chức hội thi Tổng phụ trách Đội giỏi

cấp huyện trước 10/12/2022.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                           KT. GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ;

- Tỉnh đoàn Đắk Nông (để biết);

- Lưu: VT, GDTH-GDMN.

                                                                                                                Trần Sĩ Thành

		2022-10-26T15:46:06+0700

		2022-10-27T06:11:44+0700

		2022-10-27T08:45:01+0700

		2022-10-27T08:45:01+0700

		2022-10-27T08:45:01+0700